
RAUMAN KAUPUNKI
KUUSISENMAAN-LEPPÄKARTAN ASEMAKAAVAN MUUTOS

OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA

Tämä osallistumis- ja arviointisuunnitelma esittelee kaavan laadinnan lähtökohtia, sisäl-
töä ja tavoitteita sekä sisältää suunnitelman siitä, miten kaavan laadinnan aikana kuul-
laan maanomistajia, asukkaita ja muita osallisia sekä suunnitelman siitä, mitä kaavan
vaikutuksia tullaan arvioimaan.

1. Alue ja suunnittelun kohde
Asemakaavoitettavaan alueeseen kuuluvat Kuusisenmaan, Leppäkartan ja Vähä-
Kaalonperän saaret sekä näitä ympäröivät vesialueet. Alue rajautuu itäpuolella Eurajoen
kunnan rajaan. Välittömästi kunnan rajan toisella puolella on Olkiluodon ydinlaitosalue.

Alueen pinta-ala on 157 hehtaaria. Maata on noin 28 hehtaaria: Kuusisenmaa 26,0 ha,
Leppäkarta 1,8 ha ja Vähä-Kaalonperä 0,07 ha.

Asemakaavalla kumotaan osa vuonna 1974 vahvistetusta asemakaavasta. Ko. vesialu-
een hallinnollinen asema on ollut epäselvä. Alueen on tulkittu olevan asemakaavan laa-
dinnan aikaan Rauman kaupungin aluetta, mutta alue on nyt Eurajoen kuntaa.

Yhtä aikaa, mutta erikseen laaditaan erillinen asemakaava, joka kattaa lähes koko Olki-
luodon.

Liite 1: Kaavoitettavan alueen rajaus

2. Suunnittelun lähtökohdat

2.1 Päätökset
Kaavoituksen lähtökohtana on Eurajoen puolelle Olkiluotoon rakentunut energiatuotan-
toalue, jonka maankäyttö on laajenemassa yli kunnan rajan Kuusisenmaan saareen.
Ydinlaitosten rakentaminen perustuu ydinenergialain mukaiseen menettelyyn.

Ensimmäisen ja toisen laitosyksikön rakentamisluvat myönnettiin 1970-luvun puolessa
välissä. Rakenteilla on Olkiluodon kolmas ydinvoimalaitosyksikkö, joka sijoittuu noin 200
metrin etäisyydelle kunnanrajasta. Kolmannen laitosyksikön osalta valtioneuvosto teki
periaatepäätöksen 17.1.2002 Rakentamisluvan se sai 17.2.2005.

Valtioneuvosto teki 21.12.2000 periaatepäätöksen Posiva Oy:n hakemukseen Suomes-
sa tuotetun käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoituslaitoksen rakentamisesta. Eduskunta
vahvisti periaatepäätöksen 18.5.2001. Lisäksi valtioneuvosto teki 17.1.2002 periaate-
päätöksen käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoituslaitoksen rakentamisesta laajennettu-
na. Eduskunta vahvisti sen 24.5.2002.

Rauman kaupungin kaavoitusjaosto päätti asemakaavan laadinnasta 13.2.2008.



2.2 Kaavoitustilanne

Maakuntakaavoitus (seutukaavoitus)
Vahvistetussa Satakunnan seutukaava 5:ssä Kuusisenmaa on osoitettu maa- ja metsä-
talousvaltaiseksi alueeksi, jolla on ympäristöarvoja (MY 246). Lipon länsipää on osoitet-
tu retkeily- ja ulkoilualueeksi (VR 467). Tällä VR-alueelle on osoitettu virkistys- ja mat-
kailukohde (V 2).

Saarten välistä kulkee väylä
Olkiluotoon ja pitkin kunnan rajaa
kaakkoon. Toinen väylä lähtee
Liposta länteen.

Satakuntaliitto laatii Satakunnan maakuntakaavaa. Sen valmisteluvaiheen aineiston
kooste (kaavaluonnos) tulee nähtäville alkuvuodesta 2008.

Maakuntakaavaluonnoksessa Kuusisenmaa ja Leppäkarta ovat osa energiahuollon lai-
tosaluetta (EN/la). Se tarkoittaa ydinvoimaloiden laitosalue, joka on varattu energiantuo-
tantoa palvelevia laitoksia, rakennuksia tai rakenteita sekä käytetyn ydinpolttoaineen
loppusijoitusta toteuttavia laitoksia ja rakennuksia varten. Alueella liikkuminen saattaa
olla turvallisuussyistä rajoitettua. Alueella on voimassa MRL:n 33 §:n mukainen raken-
tamisrajoitus.

Koko asemakaavan alue on energiahuollon kehittämisen kohdealuetta (en). Se tarkoit-
taa energiahuoltoon varatun laitosalueen lähiympäristöä, johon energiahuollon valta-
kunnallisesti merkittävien toimintojen vuoksi kohdistuu alueiden käyttöön liittyviä kehit-
tämistarpeita

Koko asemakaavan alue on lisäksi ydinvoimalaitoksen suojavyöhykettä (sv-en).

Yleiskaavoitus
Alueella on voimassa Rauman pohjoisten rantojen osayleiskaava, joka on vahvistettu
23.12.1999. Siinä Kuusisenmaa on osoitettu maa- ja metsätalousalueeksi (M-1) ja ete-
läisen lahden osalta venesatamaksi (LV-1). Leppäkarta on osoitettu loma-
asuntoalueena (RA). Lipossa on virkistysaluetta (V), maa- ja metsätalousaluetta (M) se-
kä loma-asuntoaluetta (RA).

Liite 2: Ote Rauman pohjoisten rantojen osayleiskaavasta

Alueelle, joka käsittää asemakaavoitettavan alueen lisäksi Lipon saaren ja sitä ympäröi-
vät vesialueet, on laadittu Rauman pohjoisten rantojen osayleiskaavan muutos. Se on
kaupungin hyväksymiskäsittelyssä keväällä 2008. Tämä oikeusvaikutteinen osayleis-
kaava laajentaa energiahuollon aluetta (EN-1) Kuusisenmaahan. Leppäkarta on osoitet-
tu maa- ja metsätalousvaltaisena alueena, jolla on ympäristöarvoja (MY). Leppäkartassa
olevat kolme loma-asunnon rakennuspaikkaa ja niiden rakennusoikeus on todettu ra-
merkinnällä.

Samanaikaisesti on laadittu Eurajoen puolelle Olkiluodon osayleiskaava, joka on kunnan
hyväksymiskäsittelyssä keväällä 2008.



Asema- ja ranta-asemakaavoitus
Kuusisenmaan ja Leppäkartan alueelle läheisine vesialueineen on vahvistettu asema-
kaava 14.2.1974. Siinä molemmat saaret on osoitettu puistoalueena (P). Edellä esitelty
myöhemmin vahvistettu Rauman pohjoisten rantojen osayleiskaava osoittaa saarten
maankäytön toisin kuin asemakaava, joten sen voidaan katsoa olevan aluevarauksiltaan
vanhentunut.

Liite 3: Poistuva kaava

2.3 Maanomistus
Teollisuuden Voima Oyj omistaa Kuusisenmaan kokonaan ja osia Leppäkartasta. Muu-
tamat rakennuspaikat ovat yksityishenkilöiden omistuksessa.

Suurin osa vesialueesta on yhteistä vesialuetta 684-409-876-1, jolla on osakkaita 155.
Kaava-alueen pohjoiskärjessä pieni osa on yleistä vesialuetta 684-894-1-1.

2.4 Rakentamistilanne
Leppäkartassa on kolme loma-asuntoa. Kuusisenmaa on rakentamaton. Kuusisenmaa-
han suunnitellaan penkereen rakentamista Olkiluodosta estämään ydinvoimalaitosyksi-
köiden jäähdytysveden liian nopeaa kiertoa.

2.5 Asuminen, työpaikat
Rauman puoleisella kaavoitettavalla alueella ei ole ympärivuotiseen asumiseen tarkoi-
tettuja asuntoja eikä työpaikka-aluetta. Alueen viereinen Olkiluoto on suuri työpaikkaa-
lue. Työntekijöitä yhteensä noin 750 ja vakituisten aliurakoitsijoiden palveluksessa on
noin 250. Olkiluoto 3:lla on rakentamisen aikana enimmillään noin 3 000 työntekijää ja
sen valmistumisen jälkeen 200-300. Laitosten vuosihuollon aikana (noin 2 kk vuodessa)
alueella on noin 1 500 työntekijää em. lisäksi. Ydinjätteen loppusijoitustoiminta työllistää
loppusijoitustoiminnan käynnistyttyä noin vuonna 2020 runsaat 100 henkilöä käyttö-,
huolto-, valvonta- ja järjestelytehtävissä.

2.6 Palvelut
Kaavoitettavalla alueella ei ole palveluita.

2.7 Suojelu
Kaava-alueella ei ole suojelualueita eikä -kohteita. Alueen läheisyydessä on Rauman
saaristo –nimistä Natura 2000-verkoston aluetta (FI0200073).

Rakennussuojelukohteita ei ole. Meriarkeologisia suojelukohteita ja muinaismuistoja ei
alueelta ole löydetty.

2.8 Luonnonympäristö
Osayleiskaava-alueen saaret, Kuusisenmaa ja Lippo, ovat metsätalouskäytössä olevia
tuoreen kankaan kuusikoita. Leppäkarta on rakennettua aluetta. Kaavan alueella ei ole
luonnonsuolelulain 29 §:n tai metsälain 10 §:n tarkoittamia luontotyyppejä tai erityisen
arvokkaita elinympäristöjä.

Alueella ei ole luokiteltuja pohjavesialueita.

Osayleiskaavan laadinnan tueksi laadittiin luonnon perustilaselvitys.

2.9 Perusselvitykset
Olkiluodon ja sen ympäristön tila tunnetaan tehtyjen tutkimusten ja seurannan perusteel-
la varsin hyvin. Olkiluotoon on tehty seuraavista hankkeista ympäristövaikutusten arvi-
oinnit (YVA:t):
- Ydinvoimalaitoksen modernisointi (TVO 1996)
- Kolmas ydinvoimalaitosyksikkö (TVO 1998)
- Käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoituslaitos (Posiva 1999)
- Kaasuturpiinilaitos (Fingrid 2004)



- 400 kV:n voimajohdonrakentaminen välillä Olkiluoto - Huittinen ja Olkiluodon joh-
tojärjestelyt (Fingrid 2004)

Ympäristövaikutusten arviointi Olkiluodon ydinvoimalaitoksen laajentamisesta neljännel-
lä yksiköllä alkoi keväällä 2007 ja YVA-raportti valmistui talvella 2008.

Ympäristövaikutusten arviointien lisäksi alueella on tehty lukuisia ympäristötutkimuksia
ja luontokartoituksia. Alueen tilaa ja mahdollisia muutoksia seurataan ydinlaitosten lupa-
päätösten mukaisilla tarkkailututkimuksilla.

Osayleiskaavojen laadinnan aikana vuosina 2006-2007 on
- täydennetty aikaisemmat luontoinventoinnit nykytilanteen ja nykyisen lainsää-

dännön mukaisiksi
- inventoitu Natura 2000 –verkoston alueet yhteistyössä metsähallituksen kanssa
- laadittu maisemaselvitys ja kulttuurihistoriallinen selvitys
- laadittu Olkiluodon osayleiskaavan tieverkon liikenne-ennuste ja liikenneselvitys
- tehty asukaskysely
- laadittu Olkiluodon kokonaismeluselvitys

Vesialueiden meriarkeologinen selvitys tehdään ennen vesialueelle rakentamista.

Asemakaavoitukseen liittyvistä tutkimuksista ja selvityksistä on tehty erillinen työohjel-
ma.

2.10 Kaavoitussopimukset
Asemakaava laaditaan Teollisuuden Voima Oyj:n aloitteesta. Yhtiö vastaa kaavan laa-
dinnan kustannuksista. Kaavan laadinnan yhteydessä Rauman kaupunki ja Teollisuu-
den Voima Oyj neuvottelevat kaavoitussopimuksesta.

3 Alustavat tavoitteet

3.1 Valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista ja eduskunnan päätöksistä johdetut tavoitteet
Valtioneuvosto hyväksyi vuonna 2000 valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet. Niiden
mukaan alueidenkäytössä tulee mm.
- turvata energiahuollon valtakunnalliset tarpeet
- varautua ydinjätteen loppusijoitukseen
- varmistaa ydinvoimaloiden edellyttämät suojavyöhykkeet.

Ydinenergialain mukaan ydinjätteet, jotka ovat syntyneet Suomessa tapahtuneen ydin-
energian käytön yhteydessä tai seurauksena, on käsiteltävä, varastoitava ja sijoitettava
pysyväksi tarkoitetulla tavalla Suomeen. Eduskunta on vahvistanut valtioneuvoston pe-
riaatepäätöksen, että Olkiluotoon toteutetaan Olkiluodon ja Loviisan voimalaitosten käy-
tetyn ydinpolttoaineen loppusijoitus. Eduskunta on vahvistanut myös rakenteilla olevaa
Olkiluoto 3 –ydinvoimalaitosyksikköä koskevan valtioneuvoston periaatepäätöksen ja
päättää vastaavasti mahdollisista tulevista ydinlaitoksista.

Lisäksi alueidenkäytön suunnittelussa tulee ottaa huomioon valtakunnallisen energia-
huollon kannalta merkittävät voimajohtojen linjaukset siten, että niiden toteuttamismah-
dollisuudet säilyvät.

Muita valtakunnallisia alueidenkäyttötavoitteita ovat mm. elinympäristön laatua ja ympä-
ristöhaittojen välttämistä koskevat tavoitteet sekä luonnonsuojelua ja kulttuurihistorialli-
sesti arvokkaiden kohteiden ja alueiden suojelua koskevat tavoitteet.

Rauman puolelle asemakaavan alueelle sijoitetaan energian tuotantoa palvelevia ra-
kennuksia, rakenteita ja laitteita, mutta ei ydinvoimalaitoksia eikä ydinjätelaitoksia.



3.2 Yleiset maankäytön tavoitteet
Rakentamisessa pyritään tehokkaaseen maankäyttöön siten, että toiminnalliset vaati-
mukset ja turvallisuus- ja ympäristönäkökohdat otetaan huomioon. Käyttö- ja tuotanto-
toimintojen keskittäminen on perusteltua turvallisuuden, ympäristön ja kustannustehok-
kuuden kannalta.

Olkiluodon alue- ja maankäytön suunnittelun lähtökohtana on ensisijaisesti ydinvoima-
tuotannon ja Suomessa tuotetun käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoituksen järjestämi-
nen ja niitä edeltävä rakentaminen. Näille toiminnoille varataan Olkiluodossa keskeinen
asema ja turvataan niiden toimintaedellytykset. Ydinvoimatuotanto varmistetaan ja tuo-
tantorakennusten jatkorakentaminen mahdollistetaan. Lisäksi varaudutaan nykyisten lai-
tosten korvaamiseen ja käytöstä poistamiseen.

Jäähdytysvesijärjestelyille osoitetaan riittävät aluevaraukset.

Alueen turvajärjestelyjä kehitetään vastaamaan Olkiluodon laajentunutta ja monipuolis-
tunutta toimintaa. Maankäytön suunnittelulla varmistetaan rakenteellisten ja operatiivis-
ten turva- ja valvontajärjestelmien toteutus.

3.3 Ympäristö, luonto
Ympäristö, rantamaisema, luontoarvot ja voimassa olevat suojelupäätökset otetaan eri
toimintojen suunnittelussa tarkoin huomioon. Kaavalla osoitetaan luonnon- ja maise-
mansuojelun kannalta tärkeät alueet.

Kaavan mukaisen rakentamisen ja muun maankäytön ympäristölle ja luonnonsuojelu-
alueille aiheuttamat vaikutukset pyritään saamaan mahdollisimman vähäisiksi.

3.4 Liikenne ja yhdyskuntatekniikka
Infrastruktuuria kehitetään vastaamaan maankäytön kehittyviä tarpeita. Olkiluodon ase-
makaavassa osoitetaan ajoyhteys Kuusisenmaahan.

Nykyisen laiva- ja veneväylät todetaan niiden vesialueiden osalta, jotka kuuluvat kaava-
alueeseen.

4. Laadittavat vaihtoehdot
Suunnittelun lähtökohtana on, että samanaikaisesti laadittavien Olkiluodon asemakaa-
vassa ja Kuusisenmaan-Leppäkartan asemakaavassa varataan energian tuotannolle
riittävät alueet. Rauman puolella suunnittelua rajaa alueen rakennettavuus sekä maise-
mansuojelulliset seikat.

Erilaisia vaihtoehtoisia ratkaisuja on tutkittu jo osayleiskaavan laadinnan aikana koko-
naisuus huomioon ottaen.

5. Arvioitavat vaikutukset
Kaavoitustyön eri vaiheissa tehdään tarvittavat ympäristöselvitykset maankäyttö- ja ra-
kennuslain mukaisesti. Osayleiskaavojen laadinnan yhteydessä laaditut ympäristövaiku-
tusten arvioinnit ja muut perusselvitykset antavat tähän hyvän pohjan.

Osa kaavan mahdollistamasta maankäytöstä edellyttää hankekohtaista ympäristövaiku-
tusten arviointimenettelyä (YVA), jotka tehdään ympäristövaikutusten arvioinnista anne-
tun lain mukaisesti. Tällaisia hankkeita voivat olla mm.
- uudet ydinvoimalaitosyksiköt
- muut ydinlaitokset
- muut voimalaitokset (esim. tuulivoimalaitokset)
- vanhojen ydinlaitosten käytöstä poistaminen
- uudet voimajohdot



Näiden osalta kaavoitukseen liittyvä vaikutusten arviointi tehdään hankkeiden suunnitte-
lutilanteen antamien mahdollisuuksien mukaan.

Uuden ydinvoimalaitosyksikön YVAn yhteydessä selvitetään tarve laatia Natura-arviointi
lämpimien jäähdytysvesien vaikutuksista Olkiluodon edustan Natura-alueelle.

Asemakaavoituksen yhteydessä arvioidaan suunnitelman toteuttamisesta aiheutuvat
välittömät ja välilliset vaikutukset:
- ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön, mm. käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoi-

tuksen vaikutukset ihmisten kokemaan turvallisuuteen sekä muut sosiaaliset vai-
kutukset

- maa- ja kallioperään, pinta- ja pohjaveteen, ilmaan ja ilmastoon
- kasvi- ja eläinlajeihin, luonnon monimuotoisuuteen ja luonnonvaroihin
- alue- ja yhdyskuntarakenteeseen
- yhteiskuntatalouteen kuntatasolla ja maakunnan alueella, mm. vaikutukset työlli-

syyteen
- energiatalouteen
- liikenteeseen
- taajamakuvaan, maisemaan, kulttuuriperintöön ja rakennettuun ympäristöön
- turvallisuuteen
- loma-asutukseen
- meluun

Edellä kappaleessa 2.9 mainitut YVA-menettelyjen ja osayleiskaavan vaikutusten arvi-
oinnin tulokset hyödynnetään asemakaavan vaikutusten arvioinnissa.

Alueen tulevia rakennuksia ja rakenteita esitellään kaava-asiakirjoissa valokuvin ja piir-
roksin niin, että kaavan mahdollistamasta tulevasta rakentamisesta ja muusta maankäy-
töstä muodostuu riittävän selkeä ja havainnollinen kuva.

Kaavan mukainen maankäyttö vaikuttaa suoraan tai välillisesti myös kaava-alueen ulko-
puolisiin alueisiin kuntatasolla ja maakunnallisella tasolla. Näitä vaikutuksia on arvioitu
osayleiskaavan laadinnan yhteydessä. Arviointi on ulotettu aiheittain myös kaava-aluetta
laajemmalle alueelle. Maakunnallisia vaikutuksia arvioidaan myös maakuntakaavan laa-
dinnan yhteydessä.

Vaikutusten arvioinnin tekee Ramboll Finland Oy yhteistyössä kaavan laatijan kanssa.

Vaikutusten arvioinnista on laadittu erillinen laaja työohjelma.

6. Osalliset
Alustavan tarkastelun perusteella osallisia ovat

Maanomistajat, asukkaat, työntekijät:
- alueen ja naapurikiinteistöjen maanomistajat
- muut lähialueiden asukkaat ja maanomistajat
- alueella työssä käyvät
- yhteisen vesialueen osakastilojen maanomistajat

Alueella toimivat yhtiöt:
- Teollisuuden Voima Oyj
- Posiva Oy
- Fingrid Oyj
- muut yhtiöt



Rauman kaupungin hallintokunnat:
- ympäristölautakunta
- tekninen lautakunta
- Rauman kansanterveystyön kuntayhtymä (terveysviranomainen)

Viranomaiset:
- Ympäristöministeriö
- Kauppa- ja teollisuusministeriö
- Lounais-Suomen ympäristökeskus (maankäyttö, luonnonsuojelu, ympäristön suo-

jelu, vesivarojen käyttö)
- Satakuntaliitto (maakuntakaavoitus)
- Tiehallinto, Turun tiepiiri (yleiset tiet)
- Merenkulkulaitos (väylät)
- Museovirasto (muinaismuistot, meriarkeologia)
- Satakunnan museo (vanha rakennuskanta, kulttuuriympäristö)
- Säteilyturvakeskus (ydinlaitosturvallisuus)
- Turvatekniikan keskus (laitos- ja laitteistovalvonta)
- Satakunnan pelastuslaitos (pelastustoimi)
- Eurajoen kunta (naapurikuntana)

Järjestöt, yhdistykset:
- Satakunnan luonnonsuojelupiiri ry
- Rauman seudun luonnonystävät ry
- Rauman seudun lintuharrastajat ry
- Rauman Merihistoriallinen seura ry
- Sorkan kyläyhdistys
- muut järjestöt ja yhdistykset, joiden toimialuetta kaava-alue on

Osallisten listaa täydennetään tarvittaessa.

7. Osallistumisen ja vuorovaikutuksen järjestäminen

7.1 Aloitus
- Teollisuuden Voima Oyj jätti aluetta koskevan kaavoitushakemuksen kaupungille

10.1.2008
Rauman kaupungin kaavoitusjaosto päätti asemakaavan laadinnasta 13.2.2008

- viranomaisneuvottelu (aloituskokous, MRL 66 §, MRA 18 §) pidettiin 14.2.2008. Neuvot-
teluun osallistuvat ympäristöministeriön, Lounais-Suomen ympäristökeskuksen, Sata-
kuntaliiton, metsähallituksen, Säteilyturvakeskuksen, Tiehallinnon, Satakunnan museon
ja kunnan edustajat sekä perusselvitysten ja vaikutusten arvioinnin tekijät ja kaavan laa-
tija

- osallistumis- ja arviointisuunnitelma valmistui huhtikuussa 2008
- kaupunki kuuluttaa yhtäaikaisesti MRL 63 §:n mukaisesti kaavoituksen vireille tulosta,

osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja kaavaluonnoksen nähtäville asettamisesta
kaupungin ilmoitustaululla ja virallisissa ilmoituslehdissä

7.2 Luonnosvaihe
- kaavaluonnos valmistuu arviolta toukokuussa 2008 keväällä 2009
- kaavoitusjaosto päättää asettaa kaavaluonnoksen nähtäville ja pyytää lausunnot
- kaavaluonnos MRL 62 §:n mukaisesti nähtävillä arviolta kesäkuussa 2008
- kaavaluonnoksen esittely yleisötilaisuudessa
- kannanottojen ja lausuntojen käsittely, kaavan laatijan vastine

7.3 Ehdotusvaihe
- kaavaehdotus valmistuu arviolta syys-lokakuussa 2008 syksyllä 2009
- kaavoitusjaosto päättää kaavaehdotuksen nähtäville asettamisesta ja viranomaislausun-

tojen pyytämisestä



- kaavaehdotus nähtävillä (MRL 65 §, MRA 18 §) 30 päivää syys-lokakuussa 2008
- muistutusten ja lausuntojen käsittely, kaavan laatijan vastine

7.4 Hyväksyminen
- kaupunginhallitus esittää asemakaavan muutoksen hyväksymistä kaupunginvaltuustolle

__.__.____ (§)
- kaupunginvaltuusto hyväksyy asemakaavan muutoksen (MRL 37 §) __.__.____. (§)

8. Lisätiedot

Kaavahanketta esitellään Internet-sivuilla, joille linkki on Eurajoen kunnan kotisivujen
kautta osoitteesta www.eurajoki.fi.

8.1 Asemakaavan laatiminen

Lisätietoja kaavan laatimiseen liittyvistä asioista jakaa kaavan laativa konsultti
AIRIX Ympäristö Oy:

suunnittelupäällikkö, DI Jukka Liikari
puhelin 010 241 4419
fax 010 241 4001
osoite Kiesikatu 8, PL 52, 20781 Kaarina
sähköposti jukka.liikari@airix.fi

Rauman kaupungissa lisätietoja jakaa kaavoitusarkkitehti Pasi Mäkinen Mervi Tammi
puhelin (02) 83 411
fax (02) 834 3630
osoite Kanalinranta 3, PL 104, 26101 Rauma
sähköposti pasi.makinen@rauma.fi

8.2 Teollisuuden Voima Oy:n hankkeet

Lisätietoja Teollisuuden Voima Oyj:n hankkeista alueella sekä laadittavan kaavan sisäl-
löstä yhtiön kannalta antaa tarvittaessa:

Teollisuuden Voima Oyj
Mauri Toivanen Jari Ukkonen
puhelin (02) 8381 5125
fax (02) 8381 6758
osoite 27160 Olkiluoto
sähköposti mauri.toivanen@tvo.fi

Kaarina, 23.4.2008 (tarkistukset 16.12.2008)

AIRIX Ympäristö Oy

Jukka Liikari
suunnittelupäällikkö
DI, SNIL


